П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Го внесении изменений в
постановление администрации
города Орска от 16 декабря
2015 г. № 7275-п

На основании обращения директора ООО «Спецстроевец-6 плюс»
О.М. Телешевского от 03.11.2015 г. № 28, руководствуясь ст. 25 Устава
г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города
Орска от 16 декабря 2015 г. № 7275-п «О подготовке документации по
планировке территории, расположенной в западной части кадастрового
квартала 56:43:0113006, с целью выделения элемента планировочной
структуры и установления границ земельных участков»:

1.1. В пункте 3 слова «до 01 декабря 2016 г.» заменить словами
«до 01 июня 2017 г.».

2. Управлению по связям с общественностью и национальной политике
администрации города (О.В. Николаева) разместить на официальном сайте
администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская
газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно­
методический центр г. Орска» (www.kmc-orsk.ru) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города О.Н. Николаенко.

/ Верно: начальник
документационно:

Первый заместип
главы города О.Н. Николаенко

К.Г. Кузнецова

I

http://www.kmc-orsk.ru